CECOFIR S.A.S.

Estado del Resultado Integral
Informacion en pesos colombianos
A Diciembre 31 de 2020

ingresos
ingresos Ordinarios
Venta de bienes y servicios
Utilidad bruta en ventas
Ingresos por impuestos diferidos
Ingresos reversion deterioro del valor
Total utilidad bruta en operaciones

Gastos ordinarios

Administrativos
Beneficios a empleados
Honorarios
Impuestos
Arrendamientos
Seguros
Servicios
Gastos Legales
Mantenimiento y Reparaciones
Adecuacion e instalacion
Depreciaciones
Diversos

Total Gastos de Administracion

Total gastos ordinarios

Ingresos y gastos no operacionales
Ingresos no operacionales

Gastos no operacionales

Gasto por deterioro del valor

Utilidad Antes de Impuestos
Impuesto a las ganancias
Impuesto diferido

Resultado del periodo
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3.10
3.10
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2020

(280.860.198)
(280.860.198)

(280.860.198)

87.455.597
43.272.422
399,720
6.871.090
1.388.333
8.421.221
375.566
1.333.500
474.598
2.949.790
42.401.111
195.342.948

195.342.948

(7.674.919)
58.851.231

(34.340.938)
9.164.000
1.090.157

(24.086.781)

2019

(443.823.200)
(443.823.200)

(443.823.200)

88.413.805
63.001.118
5.060.904
7.190.510
1.689.800
9.460.217
1.660.600
1.072.937
135.300
2.949.790
178.175.873
358.810.854

358.810.854

(350.269)
53.278.607

(32.084.008)
14.,909.000
628.445
(16.546.563)
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