## CECOFIR S.A.S.

Estado del Resultado Integral Informacion en pesos colombianos A Diciembre 31 de 2020

Ingresos		2020	2019
Ingresos Ordinarios			
Venta de bienes y servicios	3.9	(280.860.198)	(443.823.200)
Utilidad bruta en ventas		(280.860.198)	(443.823.200)
Ingresos por impuestos diferidos			
Ingresos reversión deterioro del valor			-
Total utilidad bruta en operaciones		(280.860.198)	(443.823.200)
Gastos ordinarios			
Administrativos			
Beneficios a empleados	3.10	87.455.597	88.413.805
Honorarios	3.10	43.272.422	63.001.118
Impuestos	3.10	399.720	5.060.904
Arrendamientos	3.10	6.871.090	7.190.510
Seguros	3.10	1.388.333	1.689.800
Servicios	3.10	8.421.221	9.460.217
Gastos Legales	3.10	375.566	1.660.600
Mantenimiento y Reparaciones	3.10	1.333,500	1.072.937
Adecuación e instalación	3.10	474.598	135.300
Depreciaciones	3.10	2.949.790	2.949.790
Diversos	3.10	42.401.111	178.175.873
Total Gastos de Administración		195.342.948	358.810.854
Total gastos ordinarios		195.342.948	358.810.854
Ingresos y gastos no operacionales			
Ingresos no operacionales	3.9	(7.674.919)	(350.269)
Gastos no operacionales	3.10	58.851.231	53.278.607
Gasto por deterioro del valor		-	-
Utilidad Antes de Impuestos		(34.340.938)	(32.084.008)
Impuesto a las ganancias	3.10	9.164.000	14.909.000
Impuesto diferido	3.10	1.090.157	628.445
Resultado del periodo		(24.086.781)	(16.546.563)
Villena Valencia S. C.C.42.120.542	1	JULLA CONTROPORTO	TREJOS R

Representante legal

Contador Público